Ирбейский районный Совет депутатов

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

19.12.2024                    с. Ирбейское              № 38-305р

О внесении изменений в решение Ирбейского районного Совета депутатов

от 23.12.2015 № 22 «Об утверждении Положения о премировании,

единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска

и выплате материальной помощи муниципальным служащим муниципального

образования Ирбейский район»

В соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона от 02.03.2007 № 25

«О муниципальной службе в Российской Федерации», со статьей 7 Закона

Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях организации

и правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»,

руководствуясь статьями 20, 28 Устава Ирбейского района, районный Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ирбейского районного Совета депутатов

от 23.12.2015 № 22 «Об утверждении Положения о премировании,

единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска

и выплате материальной помощи муниципальным служащим муниципального

образования Ирбейский район» (далее – решение) следующие изменения:

1.1.  Абзац 3 пункта 2.1. приложения к решению изложить в новой редакции:

«наличие у муниципального служащего неснятого дисциплинарного

взыскания в периоде, за который осуществляется премирование, за исключением

премирования за выполнение заданий особой важности и сложности;».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию по финансам, бюджету, собственности, экономической

и налоговой политике.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в печатном издании «Ирбейский вестник».

Председатель Ирбейского

районного Совета депутатов

____________ В.В. Анохина

Глава района

_______________         О.В. Леоненко